2

[image: image1.png]

СОВЕТ КУБАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

от 20.12.2022                                                                                               №110
станица Кубанская
О внесении изменения в решение Совета Кубанского сельского
поселения Апшеронского района от 26 октября 2018 года № 158
«О налоге на имущество физических лиц»
В соответствии со статьями 5, 12, 15 и главой 32 Налогового кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и статьей 8 устава Кубанского сельского поселения Апшеронского района Совет Кубанского сельского поселения Апшеронского района р е ш и л:

1. Внести изменение в решение Совета Кубанского сельского поселения Апшеронского района от 26 октября 2018 года № 158 «О налоге на имущество физических лиц», изложив абзац 6 подпункта 1 пункта 2 в следующей редакции:
«- хозяйственных строений или сооружений, площадь каждого из которых не превышает 50 квадратных метров и которые расположены на земельных участках для ведения личного подсобного хозяйства, огородничества, садоводства или индивидуального жилищного строительства;».
2. Специалисту первой категории организационного отдела администрации Кубанского сельского поселения Апшеронского района (Попова) официально опубликовать настоящее решение в районной газете «Апшеронский рабочий», эксперту администрации Кубанского сельского поселения Апшеронского района (Киндякова) разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Кубанского сельского поселения Апшеронского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 29 октября 2019 года.
Глава Кубанского сельского                           Председатель Совета Кубанского
поселения Апшеронского района                   сельского поселения Апшеронского
                                                                            района

_______________И.М. Триполец                   ___________________А.В. Волушко